



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32
- E**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 229



No dia 24 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **651.***.***-****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA **CNPJ:** 40.080.144/0001-10

Representante: ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA

Telefone: (66) 9292-0473

Email: SONICINFORMATICA2020@GMAIL.COM

Endereço: RUA DA ESPERANÇA, 1938 - PARQUE ALVORADA, Juara - MT - 78575-000

Item: 5	Quantidade: 145,00	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: 12V	Preço Unitário: R\$ 216,50	Valor Total: R\$31.392,50
----------------	------------------------------	--------------------	---------------------	--------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: BATERIA PARA NO-BREAK - ESTACIONARIA SELADA SENOIDAL 3 KVA DE CHUMBO ACIDA DIMENSOES: ALTURA - 160 MM LARGURA - 65 MM PROFUNDIDADE - 160 MM PODENDO VARIAR EM - 20 APRESENTACAO: MONOBLOCO DE 8 CELULAS TENSAO: MONOBLOCO 12 V VIDA UTIL: 2 ANOS CAPACIDADE DE RETENCAO: 18 AMPERESHORA POR 10 HORAS GARANTIA: 6 MESES

Item: 15	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: EXBOM	Modelo: USB 4 PORTAS	Preço Unitário: R\$ 143,00	Valor Total: R\$2.860,00
---------------------------	-----------------------------	--------------------	---------------------	-----------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: CONCENTRADOR ETHERNET HUB - CONCENTRADOR PARA REDE LOCAL ETHERNET COM 4 PORTAS USB CABO ELETRICO E MANUAL PLASTICO HUB 4PORTAS CONECTAR ATÉ 4 SEGMENTOS EM UMA UNICA PORTA USB COM 4 OS DISPOSITIVOS PODEM SER ADICIONADOS OU REMOVIDOS SEM A NECESSIDADE DE REINICIAR O COMPUTADOR INFORMATICA TODAS AS PORTAS SUPORTAM MODO DE OPERACAO DE ALTA VELOCIDADE MANUAL EM PORTUGUES

Item: 17	Quantidade: 35,00	Unidade: UNID	Marca: IMPORTADO	Modelo: HDMI 5 METROS	Preço Unitário: R\$ 27,50	Valor Total: R\$962,50
---------------------------	-----------------------------	-------------------------	-------------------------	------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------

Descrição: CONECTORES - CABO DE VIDEO HDMI X HDMI, COM APROXIMADAMENTE 5 MT

Item: 19	Quantidade: 225,00	Unidade: UNID	Marca: MACROVIP	Modelo: 240 GB SSD	Preço Unitário: R\$ 110,00	Valor Total: R\$24.750,00
---------------------------	------------------------------	-------------------------	------------------------	---------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: DISCO RIGIDO - DISCO PADRAO SSD, CAPACIDADE 240 GB, INTERFACE SATA, FORMATO 2,5 POLEGADAS

Item: 23	Quantidade: 77,00	Unidade: UN	Marca: WESTERN DIGITAL	Modelo: BLUE CAVIAR	Preço Unitário: R\$ 109,00	Valor Total: R\$8.393,00
---------------------------	-----------------------------	--------------------	-------------------------------	----------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: DISCO RIGIDO - PADRAO SATA II HD DE 500 GB 7200 RPM GARANTIA: 12 MESES

Item: 37	Quantidade: 183,00	Unidade: KIT	Marca: S3+	Modelo: DDR4 16GB 3200MHZ	Preço Unitário: R\$ 182,00	Valor Total: R\$33.306,00
---------------------------	------------------------------	---------------------	-------------------	----------------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: MEMORIA DDR4 3200MHZ CAPACIDADE: 16GB; LATENCIA: CL =15-16; VELOCIDADE: DDR4 3200MHZ; TENSAO: 1,35V; (288 PINOS).

Item: 52	Quantidade: 120,00	Unidade: UNID	Marca: TP LINK	Modelo: TG 3468	Preço Unitário: R\$ 79,50	Valor Total: R\$9.540,00
---------------------------	------------------------------	-------------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Total: R\$ 111.204,00

Descrição: PLACA DE REDE LOCAL - PADRAO ETHERNET PCI EXPRESS X1, 10/100/1000 (INTELBRAS, DLINK, TPLINK)

Total: R\$ 111.204,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/09/2026** , a contar do dia **24/09/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN
651.*.***_****

Dados: 09/10/2025 15:53:45

ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA
LTDA
40.080.144/0001-10

Assinado de forma digital por:

ROSANGELA IGNACIO DE
OLIVEIRA

018.*.***_****

Dados: 24/09/2025 14:32:08